Os preços propostos não poderão ser reajustados (preço fixo). 

12. RECURSOS FINANCEIROS 

12.1. Orçamento próprio do SEBRAE/MT – Exercício 2014.  

13. Recursos Disponíveis 

13.1. Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem total de até R$450.000,00 
(quatrocentos e cinquenta mil reais),  incluindo a entrega dos equipamentos, instalação e 
os tributos . 

13.2. O SEBRAE/MT não está obrigado a adquirir todo o valor mencionado no subitem anterior, 
sendo certo que a não aquisição não gera qualquer direito à contratada. 

14.